
Zarządzenie nr 13/2019/2020 

 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 we Wrocławiu z dnia 20 kwietnia 2020 

r. zmieniające zarządzenie z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie realizacji w okresie  

od dnia 25 marca 2020 r. do dnia 10 kwietnia 2020 r. (z późniejszymi zmianami 

wprowadzającymi kolejne daty realizacji zdalnego nauczania) zadań szkoły   

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

realizacji tych zadań oraz ich dokumentowania. 

 

  

Na podstawie § 1 pkt 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W zmienianym zarządzeniu dodaje się § 5 w brzmieniu: 

Na czas zawieszenia zajęć szkolnych z powodu zagrożenia koronawirusem i realizacji zadań 

Szkoły Podstawowej nr 10 i Przedszkola nr 130 wchodzących w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3 we Wrocławiu z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

ustala się sposób dokumentowania zadań w sposób określony w załącznikach nr od 1 do 3  

do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom Szkoły Podstawowej nr 10  

i Przedszkola nr 130 oraz pracownikom niepedagogicznym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3. 

 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 25 marca 2020 r. 

Załączniki: 

Sposób dokumentowania zajęć realizowanych przez nauczycieli z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość - załącznik nr 1 

Dokumentowanie czasu pracy pracowników niepedagogicznych szkoły - załącznik nr 2 

Dokumentowanie czynności organów szkoły - załącznik nr 3 

 

 

 

Mariusz Rusinek 

dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 

 

 


